3) Vgl. Bruckner I, 8, 85.
4) Die Yisitatoren waren: Joh. Stissel oder Stossel (geb. 

23. Juni 1524, wurde 1560 Superintendent in Heldburg, 1561 Konsi- 
storialassessor in Weimar, 1562 Superintendent und Prof. in Jena, 
+ 18. Mjirz 1576 im Gefangnis); Maximilianus Morlin (geb. 
14. Okt. 1516, war 1543 Pfarrer in Schalkau, 1544 Hofprediger in 
Coburg, 1561 Konsistorialassessor in Weimar, 1569 abgesetzt, 1574 
■wieder nach Coburg berufen, + 20. April 1584). Heinricn Husanus 
(geb. 6. Dez. 1536 in Eisenacn, wurde 1561 Prof. in Jena, 1562 Rat 
bei Joh. Friedr. d. Mittl., 1567 Hofrat und Kanzler beim Herzog 
Joh. Albert von Meeklenburg, 1574 Syndicus in Lubeck, i-. 9. Dez. 
1587). Vgl. iiber sie Beck, Joh. Fried". d. Mittl. II, 126, 141, 163.

5) Mi Melchior Wedmann, auch Wedemann und Weidemaun
genannt.

Anno 1562 in nova Visitatione a Yisitatoribus *) M. Stisselio, D. Maxi- 
miliano, D. Husano M. Melchior5 *) Principi proponitur pro 
Superintendente novo, et statim ad Principis nutum eligitur, vocatur, 
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confirmatur ./: Succedit ei Johann Wolffram, qui annos novem 
Eimbeccae Pastorem et Superintendentem egerat, sicut ipse retulit 
saepius, ac novissime aó 79 ad Franckenhusanos gloriafus est auf 
dem Neuen Kauffhause in nuptiis Volcmari Werneri :/. Hanc 
vocationem M. Melchior detrectare se simulans, multa gravamina 
Superintendenti usu venire a Principibus, tandem accepit, sed hac 
conditione ut, si praeter culpam dimitteretur a Principe, sibi uni- 
versnm stipendium, quod in Superintendentem annuatim erogatur, 
per sequentem annum daretur, quo se suosque eo facilius usque 
ad aliam vocationem consequendam sus ten tarę posset. Haec con- 
ditio a principe et Senatu promittitur his verbis, se meliora sperare, 
at si ita forte accideret, et praeter culpam expelleretur, se vel ex 
aerario Ecclesiastico daturos, vel si Princeps hoc concedere vellet, 
ex sua crumena illud contributuros.

Anno 1562 Dns Pancratius Rector Scholae Gothanae et optime cum 
de ea. tum de tota patria nostra meritus, postquam totius anni 
spatio antę resignaverat, festo Michaelis hmc in patriam abiit, 
otium in senectute honestum amplexus post multos exhaustos 
labores. Donatus est a Senatu poculo argenteo eoque magno in 
nundinis Lipsiensibus emto; Cm statim successit Conrector eius, 
M. Cyriacus Lindeman, vir Graece et Latine doctissimus, et om­
nibus artibus liberalibus instructissimus, nec non Theologus insig- 
nis, qua conditione Rectoris laudabiliter functus est non minor! 
cum emolumento scholasticae iuventutis quam Pancratius usque 
ad annum 68.